
Chocolate Oscuro / Blanco 
Matcha Trad / Dulce 
Chai 
Agua Nat / Mineral 
Agua Tónica
Mocktail
Soda Italiana + Jelly 
Heineken
Heineken 0.0
Strongbow Red Berries

$38
$46
$42
$85
$48
$58

 Ch $50 G $58 
$50
$58
$105
$90
$95
$80
$90

Espresso
Doble
Largo
Affogato
Machiatto
Machiatto Doble 
Latte 
Cappuccino
Lechero
Cold Brew (Geisha, Cuervo) 
Cold Vietnamise
Frappè de Temporada
Frappè de Café 
Espresso Tonic

CAFÉ OTRAS BEBIDAS

CH $68 G $78
CH $68 G $78
CH $68 G $78

$38
$42
$78
$70
$50
$48
$50

EXTRACCIONES / FILTRADOS

Sifón Japonés 
Chemex 
Prensa Francesa / V60 
Clever / Kalita / Origami
Aeropress 
Moka / Bialetti
Ibrik / Cezve 

$95
$85
$85
$85
$80
$80
$80

POSTRES 

Galletas de la Casa $58
Galletón de Macadamia $50
Crème Brûlée $98
Pay de Macadamia $99
Pay de Almendras $95
Pay de Queso Añejo $95
Rosca de Chocolate $88
Carlota de Temporada $88
Bola de Helado de la Casa $35

TODAS NUESTRAS BEBIDAS CON CAFÉ ESTÁN PREPARADAS CON CAFÉS GANADORES DE CUP OF EXCELLENCE Y NATIONAL WINNERS
COMPRADOS EN SUBASTAS CON PAGOS PREMIO PARA LOS PRODUCTORES.

$90Rosca de Zanahoria
Rol de Canela (horneado diario) $75



SNACKS

Quiché de Tocino y Queso Parmesano
Quiché de Pollo, Champiñones yQueso Parmesano 
Bruschetta (4) 

$90
$90

$105

TODAS NUESTRAS BEBIDAS CON CAFÉ ESTÁN PREPARADAS CON CAFÉS GANADORES DE CUP OF EXCELLENCE Y NATIONAL WINNERS
COMPRADOS EN SUBASTAS CON PAGOS PREMIO PARA LOS PRODUCTORES.

TISANAS Y TÉ 

Frutos Rojos  
Verde Tropical (Kiwi, Piña, Manzana, Mango y Maracuyá) 
Amor en Rosa (Fresa, Arándano, Manzana y Pétalos de Rosa) 
Destellos de Verano (Piña, Coco, Arándano y Manzana)
Delicia de Paraíso (Mango, Fresa, Manzana y Papaya)
 Dulce Herencia (Guayaba, Uva pasa, Manzana, Papaya y Canela).
Tentación Divina (Té negro, Nougat y Almendras)
Té Negro
Sencha (Tę verde, granada y frambuesa)
Pu Erh Citrus
Earl Grey
Pu Era
Masala Chai (Té Negro Clavo y Vainilla)
Rooibos Caramel 
Rooibos
Pera del Bey (Té negro, bergamota y Flor de Malva)
Moroccan Mint (Té Verde, Menta y Cáscara de Limón)
Brisa del Campo (Limoncillo, Menta, Cardamomo y Jengibre)
Very Berry (Arandanos, Fresas, Moras Azules, Uvas Pasa y Flor
de Hibisco) 

 

$75



La Vie en Rose (Café Finca Cuervo, Leche Entera,
jarabe 1888 de Rosas, Petalo de Rosa y mix
granulado navideño).

Rose Tonic (Jarabe 1888 de rosas, extracto
natural de rosas, jelly de té verde y agua
tonica)

Lavanda Tonic (Jarabe de Lavanda, Jelly de Té
Verde y Agua Tonica)

Chocolate Francés con Bombones tostados

S´mores Latte (Jarabe de Bombones Tostados,
Leche entera, crema batida, bombones
tostados y topping navideño)

Café Bombón (Espresso doble Finca Cuervo,
Leche Condensada y Espuma de leche entera). 

ESPECIALES DE TEMPORADA 

$95 

TODAS NUESTRAS BEBIDAS CON CAFÉ ESTÁN PREPARADAS CON CAFÉS GANADORES DE CUP OF EXCELLENCE Y NATIONAL WINNERS
COMPRADOS EN SUBASTAS CON PAGOS PREMIO PARA LOS PRODUCTORES.

$88 

$88 

$95 

$95 

$88 


